
Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní íoR2024 Příjemce: Obec Vítkovice v krkonoších 6Čo oozzezeo;
Jednotné odběratelské porovnání ceny Vítkovice v Kríkonoších

l, Příjemce
obchodní společnost lco Adresa: ulice, č.p. Adresa: P§O oDec Forma
ubec vltkovlce v krkonosich m276260 VítkoVice 243 51238 Vítkovice právnická

ll, Provozovatel uvedený v povolení k provozování
Obchodní společnost lco Adresa: ullce, c,p, Adresa: PSC obec Forma
obec vitl(ovice v krkonošich @276260 Vítkovice 243 5'1238 Vítkovice právnická

lll. vlastník
Obchodní společnost lco Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSC obec Forma
obec vítkovice @276260 Vitkovice 243 51238 Vítkovice právnická

Vypracoval: Petr Hanuš
Kontrolwal: Bc l\y'agda cermnryá
schválil: Miroslav vancl

Telefon: 605155390
E-mail; petr,hanus@kNak-hbranna.cz
Datum: 25.4.2025



Porovnání všech poIožek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

za kalendářní rok2o24 příjemce: obec vítkovice v krkonoších (těo oozzszso)
Jednotné odběratelské porovnání ceny Vítkovice v Krfkonošlch

lÓPE souviselící s cenou podle povolenl k provozovánl
lcPE Název píovozní evidénce

51 04 -7 831 29 -0027 6260 -1 l 1 -oo27 6260 vítkovice
5 1 o 4 -7 83 1 29 -00 27 6260 - 1 l 2 - 00 27 6260 vítkovice vodovod Horní
51 04 -7 831 29 -0027 6260-Z 1 -0027 6260 VH 3 Janova Hora a prameniště Zákoutí
5 1 0 4 -7 83 1 29 -0027 6260 -2 l 2 -0027 6260 yH 1, VH 2 a pramenjště nad Vanc|em
5 1 0 4 -7 83 1 29 -o0 27 6260 -3 / 1 - 00 27 6260 vítkovice Horní
5 1 0 4 -7 83 1 29 -00 27 6260 -3 l 2-o0 27 6260 vítkovice Dolní
51 0 4 -7 B31 29 -0027 6260 - 41 1 -oo27 6260 vítkovioe cov Jizerka
5 1 0 4 -7 83 1 29 -00 27 6260 - 4 l 2-o0 27 6260 vítkovice Dolní Čov

Vypra@al: Pek Hanuš
Kontrolďal: Bc l\y'agda ceímnryá
schválil: l\y'iroslav vancl

Telefon: 605155390
E-mail: petr,hanus@kryak_hbranna.c
Datum: 25.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

7a kalendářni rok 2024 Příjemce: Obec Vítkovice v krkonoších (Čo 00276260)
Jednotné odběratelské porovnání ceny Vítkovice v Kďkonoších

Finančnl prostředky na obnovu podle pFo
HodnotV iedn, pitná voda odpadní voda

Prostředky obnovy na íok 2024 podle PFo mil.Kč 0,240000 0.660000
z toho prostředkv na obnovu z vodného a stočného mil.Kč 0.240000 0.31 582g
Hodnota souviseilclho maietku podle VÚME mil.Kč 18.412464 40.453392

Vypracwal: Petr Hanuš
Konkolwal: Bc l\4agda Cermnwá
schválil: Mirclav vancl

Telefon: 605155390
E-mai|: petr,hanus@kryak-hbranna,cz
Datum: 25.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok2024
Jednotné odběratelské porovnání ceny

Vypracryal: Petr Hanuš
Kontroloval: Bc lvlagda Cermnwá
Schvá|il: Miroslav Vancl

Příjemce: obec Vítkovice v krkonoších 1těo oozzszeo;
vítkovice v krfkonoších

Telefon: 605155390
Ě-mail: petr.hanus@kryak-hbranna,cz
Datum: 25.4.2025

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Rádek Kalkulačnl položkV
ív*!rná
iedn_

voda pitná voda odpadnl
skutečnost kalkulace skutečnost kalkulace

11 JEDNOTKOVE NÁKLADY Kó/m3 25.2o 35,1 0 43.50 44,00
12. VyrovnáVací položlq mil,Kó 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
12.1 VyrovnáVací po|ožky z roku 2022 d|e platných pravide| cenové regulace mil,Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0 000000
12.2 Finanóníwpořádání rozdílů kalkulací dle metodikv opzp Yo 0.000000 0,000000 0,000000 0.000000
13, uvN + wrovnávací ooložkv mi|,Kč 0.755307 0,702000 1,089831 0.704000
14. kalkulační zisk/áráta mil,Kč 0.296605 0,000000 0,01 2501 0.000000
,l5, Podil z UVN Vóetně prostředků na obnovu oÁ 39.27 0,00 1.15 0,00
lo Z ř. 1 4 prostředky na obnovu inf[astrukturniho maietku mil.Kó 0,000000 0 000000 0,000000 0,000000
17 Zisk k poťití/žráta mil,Kč 0,296605 0.000000 0.012501 0,000000
18, CeIkem UVN + vyrovnávací položkv + kalkulační zisldztráta mi|,Kó 1,051912 o 7o2ooo 1.102332 0.704000
1o voda fakturovaná Ditná. odpadní+srážková mil.m3 0.029969 0,020000 0,025053 0.016000
20, Uplatňovaná cena pro Vodné, stoóné Kó/m3 35.10 35.10 44,00 44.00
21. Uplatňovaná cena pro Vodné, stoóné + 12,0 % DPH Kó/m3 39.31 39,31 49.28 49.28
22. plně obnovuIicí cena pro vodné, stoóné Kč/m3 25.2o 35,1 0 cl -l4 77.5o
X Wrovnávací položka pro rok2026 mi|,Kč -0.270428 0,000000
Y. Uplatněný přiměřený zisk podIe pravidel cenové reoulace mil.Kč o.026177 0.012501



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok2024 Příjemce: obec Vítkovice v krkonoších (čo 00276260)
Jednotné odběratelské porovnání ceny Vítkovice v Krfkonoších

VyprarcVal: Petr Hanuš Teleíon: 605155390
Kontrolryal: Bc Magda cermnová E_mail: petí.hanus@kNak_hbranna,cz
schválil: Mirmlav Vancl Datum: 25.4.2025

č,6
Kalkulace přiměřeného zisku příiemce vodného a stočného

Rádek kalkulačnl Doložkv
lvlěíná
iédn.

voda pltná Voda odpadnl
skutečnost KalkuIace skutečnost kalkulace

Zisk zališt'ujícl návjaog9t kapitálu dle bodu (5) plsm.a} výměru MF
Y.,t Repíodukčnl hodnota majetku, Kerou píovozovatel přiřadil ke kalkulaci mi|,Kč 18,412464 1a.412464 40.453392 40.453392
Y.1.1 Mra návratnosti 0.49 o,49 0.49
Y,1.2 zisk zaiišt'uilcl návratnost kapitálu orovozovatele mil.Kč 0.090221 o.onn1 o.198222 o.198222
Y.2 Reprodukčnl hodnota majetku, Kerou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 18.412464 la.412464 40.453392 40.453392

2.1 Mra návratnosti (Mv) 0.92 0.92 o.92 0.9
Y.2,2 zisk zajišt'uiícl návíatnost kapitálu vlastnlka mil.Kč 0,169395 0,í69395 o.372171 o.372171

Y.3 Navýšenl zisku o částku, Kerá bude skutečně vyčerpána podle PFo
a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0.000@0 0.00000o 0.000000 0.000000

Y.4 Rozdíl mezi vynaloženým píostředky na nákup
a Výšl kapitálu společnosti v době nákupu mil.Kč 0.@0000 0,00o0@ 0.0@000 0.000000

Y.4.1 Mra návíatnosti 7.00 7.00 7.0o 7.00
Y,4,2 n/l)žné navýšenl zisku při zohlednění nákupu společnosti mil.Kč 0,000000 0.000000 0,000000 0,000000
Y.5 celkový zisk zaiišt'uiící návíatnost kaDitálu mil.Kč 0.2596í6 0.259616 0.570393 0,570393
Ivl€ziročnl nárústzisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na ,l m3 pŤo íok2o23 Kč/m3 0.8í 63í í 1.170000 -27.164a52 -37.500000
Y,6.1 Mra meziročnlho náíústu zisku na 1 m3 7.00 7.oo 7.00 7.00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněnlm limitu meziročnlho nárústu přiměřeného zisku mil.Kč o.026177 0.025038 -o.7282oo -0,642000
célkový přiměřený zisk dle bodu ( at ríÉru MF
Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5} písm. a) a plsm. b} výměru MF mil.Kč o.026,1T7 0.025038 0.570393 0.570393

skutečně uplatněný zisUztíáta íesp. kalkulačnl zisldztráta mll.Kč o.02617l 0.000000 0.012501 0.000000



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářni rok2024
Jednotné odběratelské porovnání ceny

Petl Hanuš
Bc lvlagda cerronryá
l\,1iroslav Vancl

Příjemce: obec Vítkovice v krkonoších 1tČo oozzszso;
vítkovice v krfkonoších

Teleíon:
E,mail:
Datum:

Vypracoval:
kontrolryal:
schválil:

605155390
petr,hanus@kNak-hbranna,cz
25.4.2025

skutečnost za wedené období v mi|,kó
lVěrná
iedn Voclovod kanalizace

od r.2009 celkem a 7.86
36 n61

za kaIendářní )a l mněžní orostředkv 7 vodného/siočného mil kč n 2lnnoo 0,
lok2024 oenéžnI oros 0,

o.172715


